, 	.. CÂMARA MUNICIPAL DE

SAO  GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 025, DE 05 DE MARÇO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORES

O PRESIDENTE INTERINO da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, por força das Decisões Judiciais proferidas nos autos dos Processos n° 000482-47.2019.8.08.0045
e 0003140-44.2019.8.08.0045, usando de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°- DESIGNAR, o servidor RENATO TIMM SIQUEIRA, Diretor de Finanças e Gestão Fiscal,
lotado no Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha — ES, para participar da
capacitação "CONTABILIDADE PÚBLICA ELETRÔNICA", promovido pela empresa E&L produção de
software,  a realizar-se no período de 11 de março a 13 de março de 2020, em Domingos Martins-ES.

Art.  2°- Fica autorizada a realização do deslocamento do servidor na data de 10/03/2020, haja vista
que o evento especificado no artigo anterior realizar-se-á a partir das 08h do dia 11 de março e há mais de
250km de distância deste Município, com uma média de duração da viagem de aproximadamente 05
(cinco) horas.

Art.  3°- 0 responsável pela condução do veículo desta Câmara Municipal será o servidor RENATO
TIMM SIQUEIRA.

Art.  40- O Servidor deverá apresentar no prazo de três dias úteis após o final do Curso:

I — Atestado ou declaração que comprove a presença ao local que motivou a viagem ou outro
documento que certifique a presença do beneficiário no local de destino, conforme a solicitação
prévia da diária;
II - Relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o período de afastamento.

Art.  5°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  6°- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da 	05 de março de 2020.

_
NFERDINI
e Interino

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Pa 	 54.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

Oc•   de   -rAwi,w-  	de 2020.

2t
Carimb'o/Assiiiatura

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

DELLAMAR  ANTONIO  ALMEIDA
1° Secretário

Oaril i Saager
Assistente Legislativo

Matricula no 164

PUBLICADO
( ) ÁTRIO DA CAMARA MUNICTPAL
( )  SITE  DA CAMA RA MUNICIPAL ( ) DIO/ES
WORNÁL--

E

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES j CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1
	Page 2